
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 38. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 30. Новембар 2023. ГОДИНЕ

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  („Службени  гласник  РС“  број  129/07,
83/14-др.закон,101/16-др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон),  члана  68.  Закона о путевима („Службени
гласник РС“ 41/18 и 95/18-др.закон), Уговорa о јавно-
приватном  партнерству  без  елемената  концесије  за
финансирање, изградњу и одржавање локалне путне
инфраструктуре на територији града Панчева са јавним
плаћањем, број: XI-13-404-245/2019 и чланова 39. и 98.
став 1. Статута града Панчева („Службени лист града
Панчева“  број  25/15- пречишћен текст,  12/16, 8/19,
16/19 и 2/21)  Скупштина града Панчева, на седници
одржаној дана 30.11. 2023. године, донела је

ОДЛУКУ  
О  УСВАЈАЊУ ЦЕНОВНИКА РАДОВА НА

РЕДОВНОМ ОДРЖАВАЊУ ПУТЕВА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА  НА ДАН

28.11.2023. ГОДИНЕ БЕЗ ПДВ-А

Члан 1.

Скупштина  града  Панчева  усваја  Ценовник
радова  на редовном одржавању путева на територији
града Панчева на дан 28.11.2023. године без ПДВ-а,
израђен  од  стране  Јавног  предузећа  „Урбанизам“
Панчево.

Члан 2.

Ценовник  радова  на  редовном  одржавању
путева на територији града Панчева на дан 28.11.2023.
године без ПДВ-а, чини саставни део ове одлуке и
примењује се од дана ступања на снагу ове одлуке.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и
објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО     
СКУПШТИНА ГРАДА                        
БРОЈ: II-04-06-5/2023-6
Панчево, 30.11-2023.

   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш



Страна 2 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 3 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 4 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 5 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 6 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 7 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 8 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 9 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 10 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 11 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 12 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 13 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 14 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 15 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 16 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 17 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 18 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 19 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 20 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 21 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 22 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 23 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 24 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 25 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 26 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 27 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 28 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 29 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 30 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 31 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 32 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 33 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 34 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 35 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 36 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 37 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 38 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 39 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 40 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 41 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 42 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 43 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 44 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 45 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 46 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 47 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 48 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 49 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 50 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 51 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године



Страна 52 - Број 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 30. Новембар 2023. године

Садржај
Скупштина
Одлука о усвајању Ценовника радова на редовном
одржавању путева на територији града Панчева на
дан 28.11.2023.године без ПДВ-а………………...….1

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


	Страна 52 - Број 38
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА
	30. Новембар 2023. године

